令和 元年１２月２６日

総務部広報広聴推進課

報道関係者各位

「知事と若者の地域創生ミーティング in寒河江市」の開催について

知事が県内各地へ赴き、若者が力を発揮できる環境づくりや地域課題、定住促進、地域

の元気創出策などについて、若者と車座になって対話を行い、明日の地域創生を考えるこ

とを目的に下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

（１） 日 時  令和２年１月８日（水）午後４時～午後６時

  （２） 会 場  寒河江市立図書館 ２階 視聴覚室

             住 所 寒河江市中央１丁目７－１４

             電 話 ０２３７－８６－１６６２

  （３） 主 催  山形県、寒河江市（共催）

  （４） 参加者  寒河江市在住の若者（１０名）、寒河江市長等

＜問い合せ先＞

山形県総務部広報広聴推進課

        担当：太田、柏倉

  電話： ０２３－６３０－２８４４

  報道監 総務部次長  杉澤 栄一